logitech ¢

YETI ORB

Microfone condensador para jogos com RGB LIGHTSYNC

JOGUE COM SOM NITIDO E CRISTALINO CONTEUDO DA EMBALAGEM

o Microfone USB Yeti Orb.

O Logitech G Yeti Orb ¢ um microfone para jogos com uma cdpsula ,
e Suporte de mesa removivel.

condensadora otimizada para streaming e predefinicdes Blue VOICE que

oferece o melhor desempenho de dudio da categoria e facilidade de uso ¢ Cabo USB-C para USB-A de 2 m.
via uma simples conexd&o USB.Tenha controle total das configuragées do » Documentacdo do usudrio.
seu microfone Yeti ORB com o software Logitech G HUB. O Yeti ORB e Garantia limitada de 2 anos.

possuio conexdo USB "plug and play", que dispensa a instalacdo de

drivers e facilita a sua utilizagdo deixando seu jogo ou transmissdo ainda

mais dindmico. O microfone Yeti ORB conta também com iluminacéo

RGB LIGHTSYNC, que além de trazer ainda mais imersdo ao seu mundo

gamer também traz uma nova gama de personalizagdo de cores. RECURSOS

O Yeti ORB estd disponivel nas cores: Preto e Branco. o Padrdo de captagdo cardioide.

o Design elegante.
o Conexdo Plug and play.
e Logo com iluminagdo RGB LIGHTSYNC.



ESPECIFICACAO DA EMBALAGEM

Caédigo do produto: Preto
Cédigo de barras

Cadigo do produto: Branco
Caodigo de barras

Peso

Altura

Largura
Comprimento

1 caixa primdria

1 caixa intermedidria
1 caixa master

DIMENSOES

e Peso:6l6g

e Altura: 170 mm

e Largura: 100 mm

e Profundidade: 100 mm

logitech

Caixa primdria
988-000550

Caixa master
n/a

097855190437 (EAN-13)

10097855190434 (SCC-14)

988-000557

n/a

097855190444 (EAN-13)

10097855190441 (SCC-14)

510.00 g

2.459 g

24.20 cm

27.71 cm

12.19 cm

26.18 cm

13.48 cm

28.90 cm

1

n/a

0

n/a

4

1

ESPECIFICAGOESTECNICAS

Tipo: Condensador

Taxa de amostragem: 24 bits / 48 kHz

Padr&o polar: Cardioide

Frequéncia de resposta: 70Hz-20KHz

SPL max.: 117 dB (THD 1% kHz)
Conector: USB-C para USB-A
Relacdo sinal/ruido: 72 dB

lluminagdo: RGB com LIGHTSYNC

Montagem: Suporte incluso.

Preto

Branco
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